

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Údržba HOZ Planá

KSO:
Místo: Litvínovice, Planá

CC-CZ:
Datum: 7.10.2024

Zadavatel:
SPÚ

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STING CZ s.r.o. Litvínovice 32 , 37001 České Budějovice

IČ: 25163302
DIČ: CZ25163302

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kahuda Karel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			105 999,38
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	105 999,38	22 259,87
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	128 259,25
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: Údržba HOZ Planá

Místo: Litvínovice, Planá

Datum: 07.10.2024

Zadavatel: SPÚ

Projektant:

Uchazeč: STING CZ s.r.o. Litvínovice 32 , 37001 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Kahuda Karel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

105 999,38 **128 259,25**

2024-1 **203_178 - Údržba HOZ Planá** 105 999,38 128 259,25 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Planá

Objekt:

2024-1 - 203_178 - Údržba HOZ Planá

KSO:

Místo: Litvínovice, Planá

CC-CZ:

Datum: 07.10.2024

Zadavatel:

SPÚ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STING CZ s.r.o. Litvínovice 32 , 37001 České Budějovice

IČ:

25163302

DIČ:

CZ25163302

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kahuda Karel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 999,38

DPH základní
snížená

Základ daně
105 999,38
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 259,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

128 259,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Planá

Objekt:

2024-1 - 203_178 - Údržba HOZ Planá

Místo:

Litvínovice, Planá

Zadavatel:

SPÚ

Uchazeč:

STING CZ s.r.o. Litvínovice 32 , 37001 České Budějovice

Datum:

07.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kahuda Karel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

105 999,38

HSV - Práce a dodávky HSV

105 999,38

1 - Zemní práce

17 890,00

8 - Trubní vedení

49 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Planá

Objekt:

2024-1 - 203_178 - Údržba HOZ Planá

Místo:

Litvínovice, Planá

Datum:

07.10.2024

Zadavatel:

SPÚ

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kahuda Karel

Uchazeč:

STING CZ s.r.o. Litvínovice 32 , 37001 České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 999,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV	105 999,38					
18	K 122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,434	265,00	645,01	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101						
	P	Poznámka k položce: U šachty č. 10						
	VV	1,55*3,14*0,5*1		2,434				
21	K 181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	13,000	55,00	715,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111						
	P	Poznámka k položce: U šachet č.4 a 8						
	VV	2*2+3*3		13,000				
20	K 462451112	Prolití kamenného záhozu maltou MC 10	m3	2,434	3 400,00	8 275,60	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-10						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462451112						
	P	Poznámka k položce: U šachty č.10						
19	K 462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,434	2 085,00	5 074,89	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462512270						
	P	Poznámka k položce: U šachty č.10						
25	K 890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,085	3 380,00	3 667,30	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/890411851						
	P	Poznámka k položce: likvidace kružových dílců u šachet č.3,4,6, 8, 13 a 14						
	VV	0,58*0,58*3,14*4-0,50*0,50*3,14*4		1,085				
23	K 899304811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 kg						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899304811						
24	K 998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	17,335	545,00	9 447,58	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998318011						
17	K R-060	Ekologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	4,270	1 200,00	5 124,00		
	PP	Ekologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	P	Poznámka k položce: položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení suti, vybouraných hmot a inertního materiálu, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, uklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	VV	((0,58*0,58*3,14*4-0,50*0,50*3,14*4)+(7*0,15))*2		4,270				
	VV	skružové dílce(celková délka 4m+ 7zakrytových desek při uvažované měrné hmotnosti 1m3= 2t						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	1		Zemní práce				17 890,00	
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,007	45 000,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103212					
	P		Poznámka k položce: KOSENÍ TRAVIN U ŠACHTY Č. 3, 4, 5, 6, 9, 13 a 14					
	VV		(3*3+3*3+3*3+5*3+2*5+3*3+3*2)/10000		0,007			
2	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111203201					
	P		Poznámka k položce: Odstranění křovin u šachty č. 8					
	VV		4*3		12,000			
9	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101					
	P		Poznámka k položce: Odstranění pařezu u šachty č. 4					
8	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251104					
	P		Poznámka k položce: Odstranění pařezu u šachty č. 8					
11	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,000	125,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104					
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,000	145,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	P		Poznámka k položce: U šachet č. 4 a 8					
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,000	135,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	P		Poznámka k položce: Zásyp jam po pařezech u šachty č. 4 a 8					
	VV		2*2*1,5+3*3*2		24,000			
5	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,007	40 000,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803106					
	P		Poznámka k položce: Shrabání pokoseného porostu U ŠACHTY Č. 3, 4, 5, 6, 9, 13 a 14					
	VV		(3*3+3*3+3*3+5*3+2*5+3*3+3*2)/10000		0,007			
7	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	12,000	150,00	1 800,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
4	K	R-018	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	1,000	600,00	600,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: likvidace pařezu stromu Ø do 300 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
3	K	R-021	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 700-900 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 700-900 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: likvidace pařezu stromu Ø 700-900 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
6	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,007	25 000,00	175,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
	VV		0,007		0,007			
	D	8	Trubní vedení				49 910,00	
13	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o osazení nových dílců u šachet č. 3, 4, č.6 a č. 8(vždy 2 dílce) , 13 a č.14</i>					
14	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	10,000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414211					
	P		<i>Poznámka k položce: Osazení zákrytových desek u kontrolních šachet č. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13 a 14.</i>					
15	M	59225710	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 130x7,5cm	kus	10,000	1 485,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 130x7,5cm					
	P		<i>Poznámka k položce: Nová zákrytová deska u kontrolních šachet č. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13 a 14</i>					
16	M	59224073	skruž betonová DN 1000x500 100x50x9cm	kus	8,000	1 945,00	15 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x9cm					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o nové skružové dílce u šachet č. 3, 4, č.6 a č. 8(vždy 2 dílce) , 13 a č.14</i>					